*) Tudomásuuk szerint Koukolj László Komárom vánno^gye ;ilis-

l)áiijy, volt, nem Esztergomé, vagyJi^gKlábl) együtt a ketté.
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TiCge Regni aclmittente. Cuia autem veritatis coufessio et fide-

diguorum hominum testimonia nemini siut deneganda : pro eo

vos tariim serié reqiiirimiis et uihilomiuus autboritate uostra

Locumtenentiali qua pleno jiire fungimur, firmiter praecipien-

tes committimus et mandamus, quatenus acceptis praesenti-

bus, ad praefatos universos et singulos, Egregios et Xobiles,

sed et ignobiles ac alteriiis cujiiscimque status et bonestae con-

ditionis utriiisque sexiis. ac Ecclesiasticae quoque dignitatis

bomines. qnos videlicet dicta Exponens aut uoraine ipsins bomo

vei Procurator, vei per eandem ad id destinatus duxerit deno-

niinandos. persoualiter accedendo, ysdemque sub onere sohitio-

nis sedecim marcarum gravis ponderis, in Generáli Regni

Decreto superiude expressato. snper eos si qiii forsitan cnm

l)raesentibus requisiti. testimonium veritati perbibere recusa-

rent, opera eoruni, quoruni interest, vigore praescripti Generá-

lis Eegni Decreti, immediate et irremissibiliter exigendarum

vestri in praesentiam citatis et convocatis, ac ab ysdem a spi-

ritualibns siquidem ad conscientiae puritatem, a secularibns

ver ad fidem eorum Dno DEO debitam, fidelitatemque Suae

Serenitati Principali ac Ducali, Confoederatorumque Regni

Hungáriáé Statibus observandam : qualis ipsis de 5's omnibus

rebus et negot\'s de quibus nomine dictae Exponentis fuerint

interrogati, constiterit certitudo veritatis, suo modo sciatis, iii-

quiratis et experiamini meram. plenam atque omnimodam certi-

tudinis veritatem. Et postbaec super bujusmodi attestatione

testiumque inquirendorum fassione, Literas tandem vestras

attestatorias sub usualibus sigillis vestris et cbyrograpbis, me-

moratae Exponenti, Jurium suorum ad Cautelam futuram ue-

cessarias. módis omnibus extradari volumus et jubemus. Com-

rauni svadente Justitia, nec secus facturi. Dátum Cassoviae,

Die Decima quinta January, Anno Millesimo Septingente-

simo decimo.

C. N. Bercsény m. p.

P. H. Sámuel Eheczky m.f.

Legedéi : Compulsorium ad Instantiam Dnae Grosae ac

Mgcac Julianae Forgács.

(Eredeti, a b. ralocsav-levéltárbau.)
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558.

Szluha Ferencz, Bottyánnak némely 'pénzbeli hagyatékairÖl

Anno 1710. die 13. Marty. Méltóságos Fö-Generális

Uram ö Excja Enyiczkén die 13. 9-bris Anni 1709. költ assi-